

Protokół
z VII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Pępowo
odbytej w dniu 3 kwietnia 2019 r.

Obradom przewodniczył Zenon Rogala - Przewodniczący Rady Gminy Pępowo. Sesja rozpoczęła się o godzinie 8:30 i trwała do godziny 8:41. Miejsce sesji – sala posiedzeń w Urzędzie Gminy Pępowo.

W sesji uczestniczyło 14 radnych, tj. 93% ustawowego składu Rady Gminy Pępowo. Nieobecny był radny Marek Popiołek - *lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

W obradach uczestniczyli również: Grzegorz Matuszak – Wójt Gminy Pępowo, Maria Stachowiak – Skarbnik Gminy, Katarzyna Kmiecik-Rosa – Sekretarz Gminy oraz Jagoda Kowalewska – referent ds. obsługi rady gminy i samorządów mieszkańców.

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Sprawdzenie obecności i stwierdzenie kworum.
3. Przedstawienie porządku obrad.
4. Składanie i rozpatrywanie wniosków dotyczących porządku obrad.
5. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach radnych oraz treści udzielonych na nie odpowiedzi.
6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie **zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pępowo na lata 2019-2027.**
7. Wolne głosy i wnioski.
8. Zamknięcie sesji.

W punkcie 1 - otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Zenon Rogala, który powitał radnych i zaproszonych gości.

W punkcie 2 - Przewodniczący stwierdził, że w obradach uczestniczy 14 radnych, co stanowi kworum, przy którym Rada może obradować i podejmować prawomocne uchwały. Następnie poprosił radnych o uruchomienie terminali do głosowania oraz o zalogowanie się do systemu.

W punkcie 3 - Przewodniczący przedstawił porządek obrad.

W punkcie 4 - nie zgłoszono żadnych wniosków dotyczących zmiany porządku obrad.

W punkcie 5 - Przewodniczący poinformował, że podczas ostatniej sesji Rady Gminy Pępowo ani w okresie międzysesyjnym nie wpłynęła żadna interpelacja ani zapytanie.

W punkcie 6 – rozpatrzono i podjęto uchwałę w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pępowo na lata 2019-2027. Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Maria Stachowiak. Jak wyjaśniła, zmiany dotyczą wydatków majątkowych w Wieloletniej

Prognozie Finansowej na rok 2020. Całkowity koszt oczyszczalni ścieków, która będzie realizowana, będzie wynosił 11 196 190,50 zł. Dotychczas w WPF zaplanowane było 10 991 450,00 zł; brakuje zatem kwoty 204 740,50 zł. Zmiany dotyczą wydatków objętych limitem w roku 2020. Są to koszty przewidziane na usługi nadzoru inwestorskiego; pierwsza z ofert, złożona na niższą cenę, nie spełniała wymogów, dlatego też kwota została zwiększona. Z uwagi na zmianę wysokości kosztów przewidzianych na usługi nadzoru inwestorskiego, zasadnym jest podjęcie uchwały zabezpieczającej całkowity koszt inwestycji.

- Radny Józef Ślaski – Przewodniczący Komisji Budżetu – przedstawił opinię Komisji Budżetu na temat rozpatrywanego projektu uchwały. Jak poinformował, Komisja obradowała w pełnym składzie i zaopiniowała przedłożony projekt uchwały jednomyślnie pozytywnie.

Dyskusja – brak.

Z uwagi na fakt, iż Przewodniczący omyłkowo poddał uchwałę pod głosowanie przed jej odczytaniem i procedura głosowania została uruchomiona przedwcześnie, Przewodniczący przerwał głosowanie i zarządził jego reasumpcję po uprzednim odczytaniu projektu uchwały i kilkuminutowej przerwie technicznej, co zostało udokumentowane w imiennych wykazach głosowań radnych, które stanowią załączniki do niniejszego protokołu.

Rada Gminy Pępowo w obecności 14 radnych uczestniczących w posiedzeniu – 14 głosami „za”, przy braku głosów „przeciwnych” oraz „wstrzymujących” – podjęła uchwałę nr VII/49/2019 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pępowo na lata 2019-2027 – imienne wykazy głosowań radnych oraz uchwała stanowią załączniki do niniejszego protokołu.

W punkcie 7 – nikt spośród obecnych nie wyraził woli zabrania głosu.

W punkcie 8 – w związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący zamknął nadzwyczajną VII sesję Rady Gminy Pępowo.

Protokolowała
Jagoda Kowalewska

Przewodniczący
Zenon Rogala